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QONGA INFEKSIYA TUSHISHI XAVFLIMI  

 

Siyob Abu Ali ibn Sino nomidagi 

  Jamoat salomatligi texnikumi 

XALILOVA NILUFAR MAMURJANOVNA 

YORMUXAMEDOVA NIGORA NIGMATULLAYEVNA 

GAYBULLAYEVA FERUZA IDILLOYEVNA 

Annatatsiya: Qon zararlanishi (sepsis) zahar bilan hech qanday aloqasi yo'q. 

Buning o'rniga, buning asosiy sababi tanangizning boshqa joylaridagi infektsiyadan 

qon oqimiga kiradigan mikroblarning mavjudligi. Bu jarohatlar, kuyishlar, kesishlar va 

tirnalishlar orqali sodir bo'lishi mumkin. Bakteriyalar sinus infektsiyasi kabi oddiy 

narsadan kelib chiqishi mumkin. Qon zararlanishi ko'pincha bakterial infektsiyaning 

natijasi bo'lsa-da, hatto COVID-19 virusli infektsiyasi ham sepsis, shuningdek gripp 

va qo'ziqorin infektsiyalariga olib kelishi mumkin. Ushbu holatlarning har biri qon 

zararlanishiga olib kelishi mumkin. 

Abstract: Blood poisoning (sepsis) has nothing to do with poison. Instead, it's 

caused by germs that enter your bloodstream from an infection elsewhere in your body. 

This can happen through wounds, burns, cuts, and scrapes. The bacteria can come from 

something as simple as a sinus infection. While blood poisoning is most often the result 

of a bacterial infection, even a viral infection like COVID-19 can cause sepsis, as well 

as the flu and fungal infections. Any of these conditions can cause blood poisoning. 

Аннотация: Поражение крови (сепсис) не имеет ничего общего с ядом. 

Вместо этого основной причиной является наличие микробов, которые попадают 

в кровоток из-за инфекции в другом месте вашего тела. Это может произойти в 

результате травм, ожогов, порезов и царапин. Бактерии могут быть вызваны чем-
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то таким простым, как инфекция носовых пазух. Хотя повреждение крови часто 

является результатом бактериальной инфекции, даже вирусная инфекция 

COVID-19 может привести к сепсису, а также к гриппу и грибковым инфекциям. 

Любое из этих состояний может вызвать повреждение крови. 

Qon oqimidagi davolanmagan infektsiya sepsisni qo'zg'atishi mumkin. Sepsis 

organizmning bakterial infektsiyaga hayoti uchun xavfli javobidir va ko'pincha 

shoshilinch tibbiy yordamdir. Sepsis sizda allaqachon mavjud bo'lgan infektsiya butun 

tanangizda zanjirli reaktsiyaga sabab bo'lganda sodir bo'ladi. Sepsisga olib keladigan 

bakterial infektsiyalar ko'pincha o'pka, siydik yo'llari, teri yoki oshqozon-ichak traktida 

boshlanadi. O'z vaqtida davolanmasa, sepsis tezda to'qimalarning shikastlanishiga, 

organ etishmovchiligiga va o'limga olib kelishi mumkin. 

Har qanday  qon zararlanishi ham darhol davolanishni talab qiladi. Bu sepsisning 

o'pka, buyrak va yurak kabi asosiy organlarni yuqtirishining oldini olish uchun kerak. 

Sepsis oldindan aytib bo'lmaydigan, tajovuzkor va tez rivojlanadi. 

Har bir inson qon bilan zararlanishi mumkin, ammo xavf quyidagi hollarda 

yuqori: 

 Chaqaloqlar va yosh bolalar (ayniqsa 1 yoshgacha) 

 Keksa odamlar (65 yosh va undan katta) 

 Immunitet tizimi zaif bo'lgan odamlar 

 Qandli diabet, saraton va OITS kabi surunkali kasalliklarga chalingan odamlar 

 Yaqinda operatsiya qilingan odamlar 

 Qon zaharlanishining belgilari 

Qon zararlanishining belgilari shamollash yoki gripp belgilariga o'xshaydi va 

quyidagilarni o'z ichiga olishi mumkin: 

 Sovuq, titroq 

 To'satdan isitma (o'rtacha va yuqori harorat) 
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 Tez yurak urishi 

 Tez nafas olish 

 Yurak urishi (yurak sekin urishi yoki titrayotganga o'xshaydi) 

 Kam energiya (ko'proq bolalarda) 

 asabiylashish (ko'proq bolalarda) 

Sepsisni ko'rsatadigan qo'shimcha alomatlar quyidagilarni o'z ichiga oladi: 

 Chalkashlik yoki orientatsiya 

 Haddan tashqari og'riq yoki noqulaylik 

 Nafas qisilishi 

 Nam yoki terli teri 

Agar siz yaqinda jarrohlik amaliyotini o'tkazgan bo'lsangiz yoki infektsiyalanishi 

mumkin bo'lgan yarangiz bo'lsa, bu alomatlarga jiddiy munosabatda bo'ling. Ular qon 

zaharlanishini ko'rsatishi mumkin. Agar sizda ushbu alomatlardan biri bo'lsa, darhol 

shifokoringizga murojaat qiling. 

Qon zararlanishiga nima sabab bo'ladi? 

Qon zararlanishi ko'pincha qon oqimiga kiradigan bakterial infektsiyadan kelib 

chiqadi. Shu bilan birga, bunga ba'zi virusli infektsiyalar, masalan, COVID-19, gripp 

va qo'ziqorin infektsiyalari sabab bo'lishi mumkin. Bakteriyalar qon oqimiga turli 

yo'llar bilan kirishi mumkin, jumladan, kundalik harakatlar, masalan, tishlaringizni 

juda kuchli cho'tkalash. Tishlarni oddiy tozalash bakteriyalarning qon oqimiga 

kirishiga olib kelishi mumkin. Agar sizda ma'lum xavf omillari mavjud bo'lsa, bu 

to'g'ri. Xavf omillari oldingi tizza yoki sonni almashtirishni o'z ichiga oladi. Protez 

qurilmalar atrofidagi bakteriyalarni tanangizdan tozalash qiyin. Tish shifokoriga tashrif 

buyurganingizda, tish shifokoringiz infektsiyani oldini olish uchun uchrashuvdan oldin 

antibiotiklarni qabul qilishni taklif qiladi. Bakteriyalar tirnalgan tizza yoki boshqa yara 

orqali qon oqimiga kirishi mumkin. Siydik yo'llarining infektsiyalari qon 
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zaharlanishining keng tarqalgan manbai hisoblanadi. Hatto sinus infektsiyasi ham 

bakteriyalarning qon oqimiga kirishiga olib kelishi mumkin. 

Sizning immunitetingiz kichik miqdordagi mikroblarni yo'q qiladi. Bu sodir 

bo'lmaganda, qon zaharlanishiga olib kelishi mumkin. Bir vaqtning o'zida juda ko'p 

mikroblar qon oqimiga kirishi mumkin. Sizning immunitet tizimingiz o'zini tuta 

olmaydi. Bu qon zaharlanishiga olib keladi. 

Qon zararlanishini davolash ko'pincha kasal bo'lganlar uchun reanimatsiya 

bo'limiga (ICU) yotqizishni o'z ichiga oladi. Bu sizning shifokoringiz antibiotiklar va 

boshqa dori-darmonlarni tomir ichiga yuborishi va organ tizimlarini diqqat bilan 

kuzatishi uchundir. Tez davolanish muhimdir. Qon zararlanishi sepsisning yanada 

jiddiy holatiga aylanishi mumkin. Sepsis hayot uchun xavflidir. Hayotiy organlarga 

zarar etkazadi. Qon zararlanishi erta aniqlanganda va jiddiy zarar etkazmasa, keyin siz 

uyda qabul qilishingiz mumkin bo'lgan og'iz antibiotiklariga o'tishingiz mumkin. Ular 

odatda hap shaklida bo'ladi. 

Xulosa qilganda ko'p odamlar qon zararlanishidan to'liq xalos bo'lishadi. Biroq, 

davolanmagan qon zararlanishi yoki uni juda kech ushlash jiddiy sepsisdir. Agar sizda 

sepsis bo'lsa, asosiy organlarning shikastlanishi qaytarilmas bo'lishi mumkin. Masalan, 

buyrak shikastlanishi umrbod dializga olib kelishi mumkin. Qon bilan zaharlanishni 

boshdan kechirganingizdan so'ng, kelajakda infektsiyani rivojlanish xavfi yuqori 

bo'ladi. 

 Foydalanilgan adabiyotlar  
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